

NordicmedcomDK ApS
Teglækvej 16, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 00 27 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

James Carlo Long
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordicmedcomDK ApS

Teglbækvej 16

8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 00 27 98

Stiftet: 21. august 2015

Hjemsted: Hasselager

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

James Carlo Long

Revision

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

JHEN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor området dialyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350.367. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.115. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/8 2015 - 31/8 2016
Bruttofortjeneste	2.350.367
1 Personaleomkostninger	-1.438.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.556
Driftsresultat	676.170
Andre finansielle indtægter	839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-937
Resultat før skat	676.072
3 Skat af årets resultat	-150.957
Årets resultat	525.115
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	525.115
Disponeret i alt	525.115

Balance 31. august

Aktiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	946.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>946.933</u>
5 Deposita	29.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>976.633</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	301.538
Varebeholdninger i alt	<u>301.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.114.769
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.769</u>
Likvide beholdninger	174.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.213</u>
Aktiver i alt	<u>2.567.846</u>

Balance 31. august

Passiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>525.115</u>
Egenkapital i alt	<u>575.115</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.215</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.215</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	<u>137.742</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.742</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358.163
Anden gæld	<u>472.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.516</u>
Passiver i alt	<u>2.567.846</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	21/8 2015 - 31/8 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.143.751
Pensioner	138.161
Andre omkostninger til social sikring	6.704
Personaleomkostninger i øvrigt	150.025
	1.438.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	937
	937
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	137.742
Årets regulering af udskudt skat	13.215
	150.957
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	1.182.489
Kostpris 31. august 2016	1.182.489
Årets afskrivninger	235.556
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	235.556
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	946.933

Noter

	<u>31/8 2016</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>29.700</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>29.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	<u>29.700</u>
6. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>525.115</u>
	<u>525.115</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualposter m.v.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37 61 80 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	